[37] poterit, vult et iubet quod valeat iure donationis causa mortis. Et si iure
donationis causa mortis vallere non poterit, vult et iubet quod valeat iure
cuiuslibet alterius

[38] bone voluntatis, et ad causas pias dispositionis. Et quo melius substineri et
vallere poterit. Et de predictis, ipsa domina Allegranzia testatrix rogavit per
me Paxinum

[39] notarium infrascriptum publicum, confici debere instrumentum, unum et

plura eiusdem tenoris, in laude et dictamine viri sapientis.
Actum in fondo sallegii de Schöna, ubi plures

[40] interfuerunt ibi testes noti, vocati et rogati: dominus Mafiolus filius quon¬
dam domini Gotardi de Duno de Schöna;
Iacobus filius quondam Iohannis Benegunde de Briono de Verzascha habi-
tator Schone; Iacobus

[41] dictus Ferrarius filius quondam Mafioli de <A>ntheo de Schöna;

Antonius filius quondam Vachini de Schöna;
Iohanolus filius quondam Pauli Guarini de Schöna;
Petrus filius quondam Antonioli Archerii de Schöna;
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[42] Iacobus filius quondam Guillelmi dicti Botte <de> Centumvallibus habita-
tor Schone;
Iohanolus filius quondam Belloli de Travalia habitator Schone et Petrolus
filius lohannis dicti Giagii habitator Schone.
Et pro secundis

[43] notariis interfuerunt Gotardus filius quondam Martini Varentie de Schöna;
Zanolus filius quondam domini Iacobi de Muralto de Locarno habitator
Schone;
Antonius filius quondam Paulini Prorolie de Canobio

[44] habitator Schone;
Iohanolus et Alu<i>sius fratres filii suprascripti Gotardi Varenzie de Schöna
et Matheus filius quondam Iacobi Moxii habitator Schone, omnes noti et ido-
nei.

[45] S.T. Ego Paxinus publicus imperiali autoritate notarius filius quondam
Bernardi olim Paxini de Monacho de Schöna hoc instrumentum testamenti

[46] predictorumque omnium et singulorum rogatus tradidi, scripsi et in pre-
missorum testimonium cum signo meo notarié consueto me subscripsif

MccccLXiij die Xij mensis septembris confitetur Petrus de Castro sancti Petri
offitialis [...] venerabilis fabrice dicte sancte Marie mayori nascenti et pro-
curatorio nomine suprascripte / ecclesie [...] Mediolani de [...] anno
suprascripto, die XXV mensis Iunii, se récépissé et habuisse a domino pre-
sbitero Aluixio et a fratribus de Duno de Aschona / libras duodecim soldos
sedecim [...] testamenti testati per quamdam quondam dominam
Alegranziam de Duno de Aschona, traditum per Paxinum de Aschona nota-
rium, anno / et die in ipso contento, et hoc pro compléta solutione suprascripti